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XVI Międzynarodowa Konferencja i Wystawa Nafta-
Gaz-Chemia z udziałem URE

26 września br. w Warszawie odbyła się XVI Międzynarodowa Konferencja i Wystawa Nafta-
Gaz-Chemia. Konferencję otworzył Minister Energii Krzysztof Tchórzewski.

Podczas sesji plenarnej, którą rozpoczął Prezes URE Maciej Bando, paneliści w pierwszej
części rozmawiali o reindustrializacji i dekarbonizacji, a minister energii dużo uwagi
poświęcił polityce energetyczno-klimatycznej Polski w przeddzień COP24. Żywą dyskusję
wywołała także poruszana ostatnio często w mediach kwestia zachowania równowagi
pomiędzy wzrostem cen energii i gazu dla gospodarstw domowych a rozwojem firm
energetycznych. Regulator pokreślił, że „należy głośno mówić i dyskutować, tak jak to
zrobiono w Niemczech, kto będzie ponosił koszty utrzymania konkurencyjności i rozwoju
polskiej energetyki. Ponieważ ta podstawowa kwestia dla polskiej gospodarki wymaga 
społecznej akceptacji i świadomości społeczeństwa”. Regulator wyraził niepokój kierunkiem
przenoszenia kosztów na małe i średnie przedsiębiorstwa, które są podstawą krajowej
gospodarki i zapewniają miliony miejsc pracy Polakom. Dyskutowano także o innowacjach
w polskiej gospodarce czyli elektromobilności, magazynach energii oraz o współpracy
międzynarodowej w kontekście wsparcia transformacji energetycznej. Poruszono również
temat roli gazu w transformacji energetycznej oraz roli infrastruktury gazowej dla
gospodarki.

W panelu uczestniczyli także: Minister Energii Krzysztof Tchórzewski, Prezes Zarządu PGNiG
SA Piotr Woźniak, Prezes Zarządu Polskie LNG SA Paweł Jakubowski, Wiceprezes Zarządu
PERN SA Rafał Miland oraz Dyrektor Generalny Cisco Polska Przemysław Kania.

Konferencja kierowana jest do przedstawicieli rządu, zarządów firm z sektora nafty, gazu,
energetyki i chemii, wyższych uczelni, instytutów badawczo-naukowych, stowarzyszeń i izb
branżowych, ekspertów, firm doradczych i konsultingowych.
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Więcej na stronie Organizatora: www.naftaigaz.ztw.pl.
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